平成２３年５月１３日

各  位

会 社 名  アーバンライフ株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 橋 宏 一

     （コード番号 8851 大証第二部）

問合せ先  取締役     山 本 敏 之

     （ＴＥＬ  078-452-0668）

平成 23 年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成23年２月14日に公表した平成23年３月期の通期業績予想と実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期通期連結業績予想数値との差異（平成 23 年１月１日～平成 23 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,800 10 △40 △50 △2 円 20 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,951 38 △17 △18 △82 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 151 28 23 32

増 減 率            （％） 8.4 280.0 － － －

２．平成 23 年３月期通期個別業績予想数値との差異（平成 23 年１月１日～平成 23 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,500 △20 △80 △80 △3 円 60 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,684 21 △25 △24 △1 円 09 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 184 41 55 56

増 減 率            （％） 12.3 － － － －

３．予想数値と実績との差異の理由

連結、個別ともに不動産販売事業における販売戸数が当初計画を若干上回ったことにより、売

上高、営業利益、経常利益、当期利益について当初予想数値を上回ることとなりました。

以 上